
                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 
Znak sprawy: WZAM.2354.6.136.2024                                                         Szczecin, dnia 05.02.2024 r. 

 
 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  
  

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy 
z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) pn.: „Dostawa 

materiałów jednorazowych i wyrobów medycznych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.” 
 

Nr postępowania: 3/2024. 

 
Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły 
wnioski o wyjaśnienie treści SWZ o następującej treści: 

 
Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 7 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr. 7 w poz 1 i 2  wycenę nakłuwaczy w przeliczeniu na opakowanie a 200 szt  

tj : 
Poz. 1 -   300 op 

Poz. 2 -   150 op 
lub podanie ceny za sztukę do 4 miejsc po przecinku ? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający dopuszcza wycenę nakłuwaczy w przeliczeniu na opakowanie a 200 sztuk z 
jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań aby liczba sztuk była zgodna z zamawianą. Jeżeli w 

wyniku przeliczeń wychodzi wartość ułamka należy podać ilość do dwóch miejsc po przecinku. 
 

Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu 6, poz. 1-3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przeliczenia strzykawek 2 cz. Luer- 2ml, 5 ml, 10 ml  na opakowania 

i podanie ceny za opakowanie 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?  

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu w opakowaniu innej wielkości niż podana w opisie 

przedmiotu zamówienia z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań aby liczba sztuk była zgodna 
z zamawianą. Jeżeli w wyniku przeliczeń wychodzi wartość ułamka należy podać ilość do dwóch miejsc 

po przecinku. 

 
Pytanie nr 3, dotyczy Pakietu 6, poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przeliczenia strzykawek 2 cz. Luer – 20 ml na opakowania i podanie 
ceny za opakowanie 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym?  

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu w opakowaniu innej wielkości niż podana w opisie 
przedmiotu zamówienia z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań aby liczba sztuk była zgodna 

z zamawianą. Jeżeli w wyniku przeliczeń wychodzi wartość ułamka należy podać ilość do dwóch miejsc 
po przecinku. 

 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Pytanie nr 4, dotyczy Pakietu 6, poz. 5-6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do pomp biała / bursztyn 50/60 ml  bez wyróżnienia 
graficznego skali nominalnej (  bez obwiedzenia kółeczkiem  liczbę nominalną) ? 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 5, dotyczy Pakietu 6, poz. 5-6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki do pomp biała / bursztyn 50/60 ml z podwójną skalą 

pomiarową?  
Odpowiedź nr 5: 

Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 6, dotyczy Pakiet 6, poz. 5-6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu wpisanej strzykawki białej/ bursztyn w menu pompy i 
dopuszczenie strzykawki kompatybilnej z pompą potwierdzonej oświadczeniem Producenta strzykawki? 

Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 7, dotyczy Pakiet 6, poz. 7-8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek 3 cz. Luer Lock sterylizowanych tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 8, dotyczy Pakiet 6, poz. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek 3 cz. Luer Lock 2-2,5 ml? 

Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 9, dotyczy Pakiet 6, poz. 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek 3 cz. Luer Lock  5 ml z rozszerzeniem do 6 ml? 
Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 10, dotyczy Pakiet 6, poz. 9-11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kranika, oraz kraników z przedłużkami sterylizowanych tlenkiem 
etylenu? 

Odpowiedź nr.10 

Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 11, dotyczy Pakiet 6, poz. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kranika trójdrożnego  z objętością wypełnienia 0,32 ml? 

Odpowiedź nr 11: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 12, dotyczy Pakiet 6, poz. 10-11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kranika trójdrożnego z przedłużkami 7 i 10 cm o  śr. Wewnętrznej 

3 mm? 
Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 13, dotyczy Pakiet 6, poz. 10-11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kranika trójdrożnego z przedłużkami  7 i 10 cm o  objętości 
wypełnienia 0,9 ml? 

Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 14, dotyczy Pakiet 6, poz. 10-11 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kranika trójdrożnego z przedłużkami  7 i 10 cm o  wytrzymałości 

ciśnieniowej 4,5 bara?  
Odpowiedź nr 14: 

Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 15, dotyczy Pakiet 6, poz. 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przedłużacza bursztynowego 150 cm o śr. Wewnętrznej  1,2 mm? 

Odpowiedź nr 15: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 16, dotyczy Pakietu 12 poz.1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkłądów ginekologicznych w rozmiarze 39x14 cm, w 

opakowaniach 34 lub 32 szt? 

Odpowiedź nr 16: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Pytanie nr 17, dotyczy Pakietu nr 13 poz. 1 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie worków o długości 185 mm. 
Odpowiedź nr 17: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 18, dotyczy Pakietu nr 13 poz. 2 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie worków o długości 210 mm, pojemność 400 ml. 
Odpowiedź nr 18: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 19, dotyczy Pakietu nr 13 poz. 3 

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie worków o rozmiarze 88 mm x 130 mm. 
Odpowiedź nr 19: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 20, dotyczy Pakietu nr 13 poz. 4 

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie worków o rozmiarze 110 mm x 210 mm, pojemność 400 ml. 
Odpowiedź nr 20: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 21, dotyczy Pakietu 2 poz. 2 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wymiennika ciepła i wilgoci o 
poniższych parametrach w miejsce aktualnie występujących zapisów SWZ: Sterylny wymiennik ciepła i 

wilgoci przeznaczony do stosowania u pacjentów z tracheostomią oddychających spontanicznie; z 
celulozowymi wkładami ułożonym po obydwu przeciwległych stronach wymiennika; posiadający port do 

odsysania z samozamykającą cztero częściową zastawką; posiadający port do tlenu o stożkowym 

kształcie; o przestrzeni martwej 10 ml; o wadze 6,3 gram; posiadający poziom nawilżania mgH2O/L przez 
24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 32.89; 500ml: 32.42; 750ml: 32.09; 1000ml: 31.16; o utracie wilgoci 

mg/L / przez 24h odpowiednio dla Vt: 250ml: 11.10; 500ml: 11.57; 750ml: 11.90; 1000ml: 12.83 ; o 
objętości oddechowej Vt - 250 - 1000 ml; posiadający opór przepływu przy 30 l/min. 0,25 cm H2O: wolny 

od latex, PCV, ftalany; posiadający standardowe złącze 15, pakowany po 20 szt. 
Odpowiedź nr 21: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 22, dotyczy Pakietu 2 poz. 1 

Czy Zamawiający oczekuje masek krtaniowych LMA z silikonowym mankietem z wbudowanym 
zintegrowany systemem monitorowania ciśnienia maski w mankiecie pozwalającym w sposób ciągły 

monitorować ciśnienie w mankiecie unikając powikłań związanych z nadmiernym lub niedostatecznym 

ciśnieniem w mankiecie. Eliminuje to potrzebę używania manometru 
Odpowiedź nr 22: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 

Pytanie nr 23, dotyczy zapisów SWZ (Rozdział XIV – PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE). 
Czy Zamawiający w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 

Zamawiającego oraz weryfikacji asortymentu zaoferowanego przez Wykonawców z wymaganiami opisu przedmiotu 
zamówienia, zastrzega sobie możliwość na etapie badania i oceny ofert wezwania wykonawców do przedstawienia 

próbek zaoferowanych produktów jako przedmiotowy środek dowodowy. 
Odpowiedź nr 23: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę 

 
Pytanie nr 24, dotyczy Pakietu 4. 

Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do chirurgicznego szycia ran posiadającego 
w swoim składzie: 

- 1 x serweta dwuwarstwowa o wymiarach 45 x 75 cm 2-częściowa z możliwością regulowania wielkości otworu 

otoczonego taśmą samoprzylepną w zamian za serwetę samoprzylepną dwuwarstwową o wymiarach: 45 cm x 75 
cm z regulacją otworu, pozostałe parametry spełnione. 

Odpowiedź nr 24: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

  
Pytanie nr 25, dotyczy Pakietu 4. 

Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do chirurgicznego szycia ran posiadającego 

w swoim składzie: 
- 1 x serweta dwuwarstwowa o wymiarach 75 x 90 cm 2-częściowa z możliwością regulowania wielkości otworu 

otoczonego taśmą samoprzylepną w zamian za serwetę samoprzylepną dwuwarstwową o wymiarach: 45 cm x 75 
cm z regulacją otworu, pozostałe parametry spełnione. 

Odpowiedź nr 25: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

Pytanie nr 26, dotyczy Pakietu 5. 
Pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu opatrunkowego na płytkie rany do 

podciśnieniowej terapii leczenia ran posiadającego w swoim składzie: 
- 1 x opatrunek piankowy z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach 26cm x 15cm x 1,6cm, 

opatrunek piankowy z nacięciami,  w zamian za opatrunek piankowy z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o 

wymiarach 25cm x 15cm x 1,6cm, opatrunek piankowy z nacięciami, pozostałe parametry spełnione. 
Odpowiedź nr 26: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

Pytanie nr 27, dotyczy § 2 ust. 3 wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SWZ. 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany treści projektu umowy ww. zakresie, nadając im nowe brzmienie:                                
W przypadku poinformowania Zamawiającego przez Wykonawcę o braku zamówionego towaru w terminie 

określonym w Umowie, Dostawca będzie uprawniony do dostarczenia Zamawiającemu wyrobów medycznych o 
podobnych parametrach do tych, które zostały wskazane w zamówieniu. W przypadku, o którym mowa w zdaniu 

poprzedzającym, Dostawca będzie zobowiązany do wskazania zamiennego wyrobu medycznego w terminie 24 

godzin od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego. 
Odpowiedź nr 27:  

Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis. 
 

Pytanie nr 28, dotyczy § 7 ust. 1 pkt. 1wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SWZ.  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany treści projektu umowy ww. zakresie, nadając im nowe brzmienie:         

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną, z tytułu:  

1) jednostronnego rozwiązania umowy albo odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn 
leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy określonej w § 6 ust. 2; 

Odpowiedź nr 28: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

  

Pytanie nr 29, dotyczy § 7 ust. 4 wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SWZ. 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany treści projektu umowy ww. zakresie, nadając im nowe brzmienie:         



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Łączna maksymalna wysokość kar umownych naliczonych przez Zamawiającego w związku z realizacją umowy 

przez Wykonawcę nie może przekroczyć 10% łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 2.  
Odpowiedź nr 29: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 

Pytanie nr 30, dotyczy § 12 wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SWZ. 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany treści projektu umowy ww. zakresie, nadając im nowe brzmienie:         

Spory wynikłe na tle wykonania umowy podlegać będą rozstrzygnięciu sądu właściwego miejscowo dla siedziby 

Wykonawcy. 
Odpowiedź nr 30: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 

Pytanie nr 31, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 5 x 10 cm? 
Odpowiedź nr 31: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 32, dotyczy Pakietu nr 8 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 7,5 x 8,5 cm? 

Odpowiedź nr 32: 

Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 33, dotyczy Pakietu nr 7 
Czy Zmawiający dopuści wycenę nakłuwaczy jednorazowych w opakowaniu handlowym a’200 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź nr 33: 
Zamawiający dopuszcza wycenę nakłuwaczy w opakowaniu handlowym a 200 sztuk z jednoczesnym 

przeliczeniem ilości opakowań aby liczba sztuk była zgodna z zamawianą. Jeżeli w wyniku przeliczeń 
wychodzi wartość ułamka należy podać ilość do dwóch miejsc po przecinku. 

 
Pytanie nr 34, dotyczy Pakietu 12 poz.1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów ginekologicznych w rozmiarze 39x14 cm, w 

opakowaniach 34 lub 32 szt? 
Odpowiedź nr 34: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 35, dotyczy Pakiet 12 poz.2 

Czy Zamawiający dopuści podkłady z pulpą celulozową i superabsorbentem, o minimalnej chłonności 1300 ml, bez 

określonej średniej retencji wg NAFC? 
Odpowiedź nr 35: 

Zamawiający dopuści powyższe, pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
 

Pytanie nr 36, dotyczy Pakietu 13 poz. 2 

Czy pak. 13 poz. 2 nie nastąpiła omyłka pisarska w pojemności woreczka, zamawiający podał wymiary , 
średnica 80 mm, długość 190 mm, szerokość 110 mm, długość trzpienia 223 mm, popychacz 250 mm, 

pojemność 200ml, - te wymiary odpowiadają pojemności 400 ml. a nie 200 tak jak jest w opisie 
przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź nr 36: 
Jest to omyłka pisarska. Wymiary: średnica 80 mm, długość 190 mm, szerokość 110 mm, długość 

trzpienia 223 mm, popychacz 250 mm odpowiadają pojemności woreczka 400 ml. Zamawiający 

wymaga woreczków o pojemności 400 ml. 
 

Pytanie nr 37, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1  
Czy Zamawiający oczekuje aby maski krtaniowe nie posiadały metalowych elementów tym samym miały możliwość 

bezwarunkowego stosowania w środowisku MR ? 

Odpowiedź nr 37: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Pytanie nr 38, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający oczekuje aby maski krtaniowe posiadały informację dotyczące rozmiaru, wagi pacjenta, objętości 
wypełniającej  mankiet umieszczone na baloniku kontrolnym ? 

Odpowiedź nr 38: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 
Pytanie nr 39, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający oczekuje aby maski krtaniowe posiadały znaczniki prawidłowego usytuowania maski w postaci 

poprzecznych kresek umieszczonych na rurce ? 
 

Odpowiedź nr 39: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 40, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1 
Czy Zamawiający oczekuje aby maski krtaniowe posiadały koniuszek mankietu posiadający zabezpieczenie (w 

postaci fałdu) przed podwijaniem się  podczas zakładania ? 
Odpowiedź nr 40: 

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 

Pytanie nr 41, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważny wymiennik na którego opakowaniu nie znajduje 
się informacja o dacie produkcji, natomiast znajduje się data ważności oraz zachowane są pozostałe parametry 

Swiz?  
Odpowiedź nr 41: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

   
Pytanie nr 42, dotyczy wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SWZ 

Wniosek o dopisanie: 
Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 

13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym. 
Odpowiedź nr 42: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 
Pytanie nr 43, dotyczy Pakietu 11 

Czy Zamawiający może rozważyć możliwość rozszerzenia zakresu dopuszczalnych produktów, które spełniają te 
same funkcje lecznicze i użytkowe dla pacjenta? Wprowadzenie takiej zmiany umożliwiłoby składanie ofert przez 

innych wykonawców na podobne produkty, które są zbliżone lub równoważne pod względem spełnianych funkcji 

leczniczych. 
Czy Zamawiający dopuści port w całości wykonany z tworzywa wysokosprawnego- korpus portu i element 

ustalający są wykonane z tworzywa sztucznego przeznaczonego do implantów medycznych (polisulfon), z 
cewnikiem o dł. 63 cm, poliuretanowym, z Komorą  zapobiegająca powstawaniu skrzeplin (bez martwych stref ), 

wycięcia w podstawie poru ( ułatwienie dla personelu przy obsłudze portu) , 3 otwory mocujące wypełnione 

silikonem, Waga portu : 4,9g, Wysokość portu : 12.1mm Podstawa 26.7 mm , średnica membrany 12,7 mm – 
wyposażenie : mechanizm mocujący cewnik igła tępa , igła  Hubera zakrzywiona 22 g, Igła prosta 22 g , igła 

wprowadzająca  18 G , rozrywalna  koszulka , prowadnica   
 

 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

   

Możliwość podawania kontrastu PSI do 300, grawer CT w podstawie portu w celu łatwiejszej lokalizacji 
Maksymalna ilość wkłuć: igły 19/20G - 1000 wkłuć, igły 22G - 1500 wkłuć, Pacjent z portem może być skutecznie 

skanowany w systemie MR w następujących warunkach: statyczne pole magnetyczne 1,5 -Tesla(1,5T), 3- Tesla 
(3T), 7- Tesla (7T), maksymalny przestrzenny gradient pola 4500G/cm(45T/m) W zestawie paszport w języku 

polskim, pakiet edukacyjny dla pacjenta oraz bransoletka. Sterylna osłona głowicy z samoprzylepną powierzchnią z 
żelem 15 g.18x120. Klej eliminuje potrzebę stosowania żelu pod osłonę – eliminuje tworzenie pęcherzyków. 

Teleskopowe składanie zapewnia sterylną aplikację. Dzięki minimalnej ilości produktów w zestawie przyspiesza i 

ułatwia pracę personelowi medycznemu. Zalety: brak gumek, brak żelu w głowicy, brak pozostałości kleju, bez 
lateksu 

Dla pozycji 1 – 8F 
Dla pozycji 2– 6F  

Odpowiedź nr 43: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
  

Pytanie nr 44, dotyczy Pakietu 11  poz. 1 i 2 
Czy Zamawiający dopuści port o właściwościach techniczno-użytkowcy takich samych, lecz o niewielkich różnicach 

technicznych nie mających wpływu na terapię.  
Port dostępu żylnego standardowy z silikonową membraną uszczelniającą miejsce wprowadzenia igły, tytanowa 

komora, cewnik silikonowy oznaczeniem co 1cm i opisem co 5cm, widoczny w RTG. Wysokość portu: 12mm, 

średnica membrany 12,5mm, podstawa portu: 29,9mm. Ciężar 6g Rozmiar 8,5F, długość cewnika 500mm.  
Oraz Port dostępu żylnego mały z silikonową membraną uszczelniającą miejsce wprowadzenia igły, tytanowa 

komora, cewnik silikonowy oznaczeniem co 1cm i opisem co 5cm, widoczny w RTG. Wysokość portu: 10,4mm, 
średnica membrany 9,7mm, podstawa portu: 25,5mm. Ciężar 4,55g Rozmiar 6,5F, długość cewnika 500mm.  

Port kompatybilny ze środowiskiem CT i MRI. Możliwość podawania kontrastu pod ciśnieniem 300 PSI. Przepływ 5 

ml/s 
 Zestaw wprowadzający 

-strzykawka 10 ml 
- igła Seldingera (punkcyjna) 18G 

- igła prosta 22 G x 30 
- igła prosta 22 G x 30 opcjonalnie w osobnym sterylnym opakowaniu 

- igła ze skrzydełkami 20 G x 20 opcjonalnie w osobnym sterylnym opakowaniu 

- prowadnik J 
- łącznik 

- rozszerzacz i rozrywalna koszulka z prowadnikiem 
- tępy tunelizator 

 

 
 
Sterylna osłona głowicy z samoprzylepną powierzchnią z żelem 15 g.18x120. Klej eliminuje potrzebę stosowania 

żelu pod osłonę – eliminuje tworzenie pęcherzyków. Teleskopowe składanie zapewnia sterylną aplikację. Dzięki 
minimalnej ilości produktów w zestawie przyspiesza i ułatwia pracę personelowi medycznemu. Zalety: brak gumek, 

brak żelu w głowicy, brak pozostałości kleju, bez lateksu 

 W zestawie paszport portu dla pacjenta w j. polskim.  
Odpowiedź nr 44: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 45, dotyczy Pakietu 1  poz. 4 
Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 4 wymaga: Manometr ręczny. Proszę o sprecyzowanie do czego ma służyć 

manometr? Czy jest to manometr do rurek intubacyjnych, do resuscytatora czy do mankietu ciśnieniowego, czy 

inne zastosowanie? Proszę o podanie nr katalogowego i producenta aktualnie używanego, celem prawidłowego 
dopasowania asortymentu. 

Odpowiedź nr 45: 
W Pakiecie nr 1, poz. 4 Zamawiający wymaga manometru do rurek intubacyjnych. 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 

Pytanie nr 46, dotyczy Pakietu 1  poz. 5 
Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 5 wymaga: Przewód do manometru ręcznego 

Prosimy o podanie nr katalogowego i producenta aktualnie używanego przewodu, celem prawidłowego 
dopasowania asortymentu. 

Odpowiedź nr 46: 
W Pakiecie nr 1, poz. 5 Zamawiający wymaga przewodu do manometru do rurek intubacyjnych. 

 

Pytanie nr 47, dotyczy Pakietu 1  poz. 16 
Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 16 dopuści Układ oddechowy do aparatu do znieczulenia dla dorosłych, długość 

ramion 180 cm, pozostałe parametry zgodnie z swz? 
Odpowiedź nr 47: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
 

Pytanie nr 48, dotyczy Pakietu 1  poz. 16 
Zamawiający w Pakiecie nr 1, poz. 16 dopuści  ramię dodatkowe 90 cm, pozostałe parametry zgodnie z swz? 

Odpowiedź nr 48: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 49, dotyczy Pakietu 13  poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści w przetargu w pakiecie nr 13 Poz. 1 

Laparoskopowy woreczek ekstrakcyjny wykonany z poliuretanu, średnica 60 mm, długość 195 mm, szerokość 95 
mm, długość trzpienia 405 mm, pojemność 200ml, w polipropylenowej rurce z wypychaczem, do trokara 10mm, 

ściągacz z pamięcią kształtu wykonany z nitinolu, uchwyty pod palce na trzpieniu ewakuatora ułatwiające 

uwolnienie worka do jamy brzusznej, oraz zapobiegające przypadkowemu wsunięciu się trzpienia przez troakar 
Odpowiedź nr 49: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 50, dotyczy Pakietu 13  poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści w przetargu w pakiecie nr 13 Poz. 2 

Pojemność i parametry jak w pozycji 1 czy pojemność 400 ml jak opis poniżej? 

Laparoskopowy woreczek ekstrakcyjny wykonany z poliuretanu, średnica 83 mm, długość 195 mm, szerokość 130 
mm, długość trzpienia 390 mm, pojemność 400ml, w polipropylenowej rurce z wypychaczem, do trokara 10mm, 

ściągacz z pamięcią kształtu wykonany z nitinolu, uchwyty pod palce na trzpieniu ewakuatora ułatwiające 
uwolnienie worka do jamy brzusznej, oraz zapobiegające przypadkowemu wsunięciu się trzpienia przez troakar. 

Odpowiedź nr 50: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 51, dotyczy Pakietu 13  poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści w przetargu w pakiecie nr 13 Poz. 3 

Worek laparoskopowy z automatycznym otwieraniem, metalowa obręcz worka rozmiar: średnica 60 mm, długość 

195 mm, szerokość 95 mm prowadnik ø 10mm pojemność 200 ml współpracujący z trokarem 10mm 
Odpowiedź nr 51: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 52, dotyczy Pakietu 13  poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści w przetargu w pakiecie nr 13 Poz. 4 

Worek laparoskopowy z automatycznym otwieraniem, metalowa obręcz worka rozmiar: średnica 83 mm, długość 

195 mm, szerokość 130 mm prowadnik ø 10mm pojemność 400ml współpracujący z trokarem 10 mm 
Odpowiedź nr 52: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 53, dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do pakietu nr 5 „Zestaw do podciśnieniowej terapii leczenia ran” poniższy asortyment ?  
Na czas trwania umowy firma przekaże nieodpłatnie urządzenia do podciśnieniowej terapii leczenia ran urządzenia 

kompatybilne z zaoferowanymi akcesoriami w ilości wymaganej przez Zamawiającego. 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Poz.1. Jałowy zestaw opatrunkowy mały do podciśnieniowej terapii leczenia ran, składający się z:  

            a) opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach:  
                10 cm x 8 cm  x 3 cm  

            b) dren z portem długość 69 cm  
            c) 1 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej  20 x 30 cm 

Zestaw pakowany a’1 sztuka 
Odpowiedź nr 53: 

Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 54, dotyczy Pakietu nr 5 poz. 2 

Poz. 2. Jałowy zestaw opatrunkowy średni do podciśnieniowej terapii leczenia ran, składający się z:  
            a) opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach :                 

                 20 cm x 12,5 cm x 3 cm  

            b) dren z portem długość 69 cm  
            c) 2 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej  20 x 30 cm 

 Zestaw pakowany a’1 sztuka 
Odpowiedź nr 54: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 55, dotyczy Pakietu nr 5 poz. 3 

Poz. 3. Jałowy zestaw opatrunkowy duży do podciśnieniowej terapii leczenia ran, składający się z:  
            a) opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o wymiarach:  

                 25 cm x 15 cm x 3 cm  
            b) dren z portem długość 69 cm  

            c) 3 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej  20 x 30 cm 

Zestaw pakowany a’1 sztuka 
Odpowiedź nr 55: 

Zamawiający dopuszcza. 
  

Pytanie nr 56, dotyczy Pakietu nr 5 poz. 4 
Poz. 4. Szczelny kanister  800 ml z substancją żelującą wysięk oraz wbudowanym filtrem antybakteryjnym. Przewód 

kanistra 168 cm. Pakowany a’1 sztuka 

Odpowiedź nr 56: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 57, dotyczy Pakietu nr 5 poz. 5 

Poz.5. Szczelny kanister  300 ml z substancją żelującą wysięk oraz wbudowanym filtrem antybakteryjnym. Przewód 

kanistra 168 cm. Pakowany a’1 sztuka 
Odpowiedź nr 57: 

Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 58, dotyczy Pakietu 15 

Prosimy o potwierdzenie, że zakres hematokrytu 10-65%, czyli szerszy od wymaganego spełnia oczekiwania 
Zamawiającego, co pozwoli na bezpieczne uzyskanie precyzyjnych wyników u pacjentów z niskimi wartościami 

hematokrytu, np. w stanach niedokrwistości lub po obfitych krwawieniach. 
Odpowiedź nr 58: 

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ, jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie 
pasków testowych dokonujących pomiaru przy wartościach hematokrytu od 10 do 65%. 

 

Pytanie nr 59, dotyczy Pakietu nr 15. 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za pełne opakowanie? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o zgodę na 

wycenę za sztukę (1 pasek) z dokładnością do 4 miejsc po przecinku. 
Odpowiedź nr 59: 

Zamawiający dopuszcza wycenę w innych opakowaniach, z jednoczesnym przeliczeniem ilości 

opakowań aby liczba sztuk była zgodna z zamawianą. Jeżeli w wyniku przeliczeń wychodzi wartość 
ułamka należy podać ilość do dwóch miejsc po przecinku. 

 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Pytanie nr 60, dotyczy § 7 ust 1 wzoru umowy Załącznik nr 3 do SWZ 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy 
w zakresie zapisów § 7 ust 1: 

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną, z tytułu: 
1) jednostronnego rozwiązania umowy albo odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy określonej w § 6 ust. 2, 
2) zwłoki w uzupełnieniu asortymentu w wysokości 0,5% wartości ceny brutto tej partii za każdy dzień zwłoki, 

jednak nie więcej niż 10% ceny brutto danej partii zamówienia. 

Odpowiedź nr 60: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 
Pytanie nr 61, dotyczy Pakietu nr 15. 

Hematokryt o wartości 10% nie występuje u ludzi. Brak jakichkolwiek danych literaturowych na potwierdzenie 

twierdzenia przeciwnego. Prosimy o dopuszczenie pasków testowych dokonujących pomiaru przy wartościach 
hematokrytu od 20 do 70%. 

Odpowiedź nr 61: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 62, dotyczy Pakietu nr 15. 

Prosimy o dopuszczenie pasków testowych z zakresem temperatury podczas pracy 5-45°C. 

Odpowiedź nr 62: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 63, dotyczy Pakietu nr 15 

Prosimy o dopuszczenie pasków z czasem pomiaru 5 sekund. Czynności związane z przygotowaniem pacjenta, 

pobraniem krwi i prawidłowym wprowadzeniem próbki krwi na pasek trwają wielokrotnie dłużej niż sam czas pomiaru, 
zatem nie ma większego znaczenia czy wynosi on 4 czy 5 sekund. 

Odpowiedź nr 63: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 64, dotyczy Pakietu nr 15 

Prosimy o dopuszczenie pasków z próbka krwi 0,5 mikrolitra, standardową dla urządzeń typu glukometr. Jest to 

parametr przewyższający 0,6 mikrolitra – większą próbkę jest trudniej uzyskać. 
Odpowiedź nr 64: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

Pytanie nr 65, dotyczy Pakietu nr 15 

Prosimy o dopuszczenie pasków testowych z zakresem pomiarowym 20-600mg/dl (przy stężeniu glukozy <20mg/dl 
glukometr wyświetla komunikat „LO”). Spadek stężenia glukozy do 20mg/dl oznacza ciężką hipoglikemię, której 

towarzyszy utrata przytomności pacjenta, natomiast stężenie 10mg/dl ni występuje u nikogo; szczegółowy pomiar 
stężenia glukozy o niższych wartościach nie ma zatem medycznego sensu, tym bardziej że zgodnie z normą EN ISO 

15197:2015 dopuszczalny błąd pomiarowy glukometru przy takich wartościach glikemii wynosi +/-15mg/dl. 

Odpowiedź nr 65: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 66, dotyczy Pakietu nr 15 

Prosimy o dopuszczenie pasków do glukometrów bez podświetlanych elementów, Praca personelu medycznego w 
ciemności jest niezgodna z Polskimi Normami określającymi minimalne oświetlenie w poszczególnych 

pomieszczeniach placówek służby zdrowia i z przepisami BHP. Zamawiający nie może uzasadniać wymogów 

opisanych w SIWZ chęcią łamania obowiązujących przepisów prawa, zatem wnosimy jak na wstępie.   
Odpowiedź nr 66: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 67, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 2 poz. 1 masek krtaniowych w przedziałach wagowych: 
rozm. 3 = do 50 kg, rozm. 4 50-70 kg, rozm. 5 = 70+ kg?  

Odpowiedź nr 67:  



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 68, dotyczy Pakietu nr u 2 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego wymiennika ciepła i wilgoci dwumembranowego z 
systemem antyokluzyjnym z zatrzaskową klapką umożliwiającą wprowadzenie cewnika, z celulozowym wkładem, dla 

minimalnej objętości oddechowej >60 ml, waga 9g, przestrzeń martwa 19 ml, zwrot wilgoci 26,1 mg H2O/L przy VT 
500ml, łącznik 15 F, pakowany pojedynczo, wolny od lateksu i szkodliwych ftalanów, na opakowaniu jednostkowym 

nr katalogowy, seria LOT, nazwa producenta, data produkcji i data ważności? 

Odpowiedź nr 68: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie nr 69, dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rurkę Guedel kodowaną kolorem żółtym? 

Odpowiedź nr 69: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 70, dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści rurkę Guedel kodowaną kolorem czerwonym? 
Odpowiedzi nr 70: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 71, dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarach: 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Odpowiedź nr 71: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 72, dotyczy Pakiet unr 1, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści taśmę do mocowania rurek intubacyjnych wyposażoną w dodatkową taśmę przylepną do 

rurki intubacyjnej w celu jej pewniejszego ustabilizowania? 
Odpowiedź nr 72: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

Pytanie nr 73, dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 13-15 

Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czyste maski twarzowe? 
Odpowiedź nr 73: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 74, dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 16 
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy wykonany z PP i EVA? 

Odpowiedź nr 74: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

Pytanie nr 75, dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 16 
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy o długości ramion 160cm i długością ramienia dodatkowego 100cm? 

Odpowiedź nr 75: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

Pytanie nr 76, dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 16 

ROZMIAR 
DLA RUREK 

INTUBACYJNYCH 
DŁUGOŚĆ 

06 Fr (2,0) 2.5-4.5 mm 255mm 

10 Fr (3,3) 4.0-6.0 mm 340mm 

12 Fr (4,0) 5.5-6.5 mm 340mm 

14 Fr (4,7) 5.5-10.0 mm 340mm 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy z dołączonym osobno filtrem elektrostatycznym? 

Odpowiedź nr 76: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 77, dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy do użytku przez jednego pacjenta? 
Odpowiedź nr 77: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 78, dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o parametrach: 
• Wymiennik ciepła i wilgoci: celulozowy  

• Przestrzeń martwa: 16ml 

• Waga: 9g 
• Objętość oddechowa: 200-1000ml 

• Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500 
• Oporność: 0,5 hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 15F 
• Powierzchnia membrany: 6,43cm2 

• Port do odsysania: tak, zabezpieczony zatyczką na uwięzi 

• Port tlenowy: tak, w kształcie walca, średnica (wew./zew.): 4,0/5,0 mm 
• Jednoelementowy  

• Bez lateksu i ftalanów 
• Pakowany pojedynczo  

• Opakowanie: papier/folia 

• Opakowanie oznaczone informacją o producencie, nazwie produktu, nr katalogowym, nr serii, dacie 
ważności oraz informacją, że produkt jest sterylny 

• Jałowy: tak, sterylizowany tlenkiem etylenu  
• Czas stosowania: 24h 

Odpowiedź nr 78: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 79, dotyczy Pakietu 4 poz.1  
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu o nieznacznych różnicach w 

składzie: 
- kleszczyki do mycia pola operacyjnego plastikowe, proste, o wym. 13 cm 

- Peha-instrument pęseta chirurgiczna typu Adson, prosta o wym. 12,5 cm 

- Peha-instrument imadło chirurgiczne typu Mayo-Hegar o wym. 13 cm 
- tupfery 3 szt. w rozmiarze 20x20 cm z gazy 17 nitkowej 

Pozostałe składowe zgodne z opisem. 
Odpowiedź nr 79: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 80, dotyczy Pakiet 4 poz.2.  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu o nieznacznych różnicach w 
składzie: 

- kleszczyki do mycia pola operacyjnego plastikowe, proste, o wym. 13 cm 
- Peha-instrument pęseta chirurgiczna typu Adson, prosta o wym. 12,5 cm 

- Peha-instrument imadło chirurgiczne typu Mayo-Hegar o wym. 13 cm 

- kompresy chłonne włókninowe 4-warstwowe o wym. 7,5 cm x 7,5 cm - 5 szt. 
- tupfery 3 szt. w rozmiarze 20x20 cm z gazy 17 nitkowej 

Pozostałe składowe zgodne z opisem. 
Odpowiedź nr 80: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 81, dotyczy Pakietu 4 poz. 3 i 4  

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie serwet o parametrach lepszych niż 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

opisane t.j: 

- włóknina polipropylenowa, folia polietylenowo-polipropylenowa 
- o gramaturze 55g/m2. Wytrzymałość na wypychanie mierzona na sucho i mokro 247/247 kPa, 

odporność na przenikanie cieczy 309,8 cm H2O. 
Odpowiedź nr 81: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

Pytanie nr 82, dotyczy Pakietu 6 poz. 1-4 

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 6, pozycje 1-4 oznaczenia na opakowaniu jednostkowym Luer Tip  (6%),  
potwierdzające spełnienie Normy  PN-EN ISO 80369-7:2021-10 w zakresie rozmiaru stożka Luer? 

Odpowiedź nr 82: 
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

 

Pytanie nr 83, dotyczy wzoru umowy § 6 
Czy Zamawiający uzna za skuteczne dostarczenie faktury w formacie pdf za pośrednictwem poczty e-mail? 

W przypadku zgody na powyższe, prosimy o uwzględnienie zapisu w umowie wraz ze wskazaniem adresu e-mail, na 
który należy przesłać fakturę. 

Odpowiedź nr 83: 
Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Zamawiający informuje, że działając na 

podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji Wzoru umowy, stanowiącej załącznik nr 3 

do SWZ.  
We Wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ: § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 
„6. Wykonawca może przekazywać ustrukturyzowane faktury elektroniczne za pośrednictwem 

platformy zdefiniowanej w art. 7 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w 

zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym 
(Dz. U.2020 poz. 1666). Na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (Dz. U. z 2023 r. poz. 1570) Zamawiający umożliwia wystawianie i przesyłanie faktur, 
duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku 

elektronicznego PDF na adres poczty e-mail: biuro@spzozmswia.szczecin.pl, ze wskazanego adresu 
poczty e-mail Wykonawcy: …………..” 

 

Pytanie nr 84, dotyczy wzoru umowy §7 ust. 1 pkt. 1) i ust. 2 wzoru umowy 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisu i naliczanie kar umownych do 10% wartości 

niezrealizowanej części umowy. 
Odpowiedź nr 84: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 
Pytanie nr 85, dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 4 

W naszej opinii zaproponowana łączna maksymalna wysokość wszystkich kar umownych na poziomie 
nieprzekraczającym 50% wartości umowy jest za wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych, wynosi 

najczęściej 20 – 30%. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego do obniżenia łącznej maksymalnej wysokości 

wszystkich kar umownych do poziomu nie przekraczającego 30% wartości umowy (danej części) i prosimy o 
modyfikację zapisów umowy w tym zakresie. 

Odpowiedź nr 85: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 
Pytanie nr 86, dotyczy § 8wzoru umowy Załącznik nr 3 do SWZ 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie następującego zapisu do umowy: „Zamawiający przez 

odstąpieniem od umowy pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”.  
Odpowiedź nr 86: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 

Pytanie nr 87, dotyczy Pakietu 4, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki do mycia pola operacyjnego w rozmiarze 14cm? 
Odpowiedź nr 87: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 

Pytanie nr 88, dotyczy Pakietu 4, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne typu Mayo-Hegar z tolerancja rozmiaru +/- 1cm? 

Odpowiedź nr 88: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 89, dotyczy Pakietu 4, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści pęsetę chirurgicznej typu Adson 12cm? 

Odpowiedź nr 89: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 90, dotyczy Pakietu 4, pozycja 2   

Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne typu Mayo-Hegar z tolerancja rozmiaru +/- 1cm? 

Odpowiedź nr 90: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 91, dotyczy Pakietu 4, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści kompres włókninowy 4 warstwowy? 
Odpowiedź nr 91: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 92, dotyczy Pakietu 4, pozycja 3, 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet o wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro 109/99 kPa, 
odporność na przenikanie cieczy 196 cm H2O? 

Odpowiedź nr 92: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 93, dotyczy Pakiet 6, pozycja 1-4 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniu papier-folia? 

Odpowiedź nr 93: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 94, dotyczy Pakietu 6, pozycja 1-3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź nr 94: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 95, dotyczy Pakietu 6, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź nr 95: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 96, dotyczy Pakietu 6, pozycja 7, 8 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź nr 96: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 97, dotyczy Pakietu 6, pozycja 7, 8 

Czy Zamawiający dopuści sterylizacje tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź nr 97: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 98, dotyczy Pakietu 6, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści kraniki z drenem o średnicy wew. drenu 3,2mm? 

Odpowiedź nr 98: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Pytanie nr 99, dotyczy Pakietu 6, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści kraniki z drenem o wytrzymałości do 4,5 bara? 
Odpowiedź nr 99: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

Pytanie nr 100, dotyczy Pakietu 6, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści kraniki z drenem posiadające tylko optyczny indykator położenia? 

Odpowiedź nr 100: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 101, dotyczy Pakietu 6, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści kraniki z drenem o objętości wypełnienia 1,0ml? 

Odpowiedź nr 101: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 102, dotyczy Pakietu 6, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści kraniki z drenem sterylizowane tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź nr 102: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 103, dotyczy Pakietu 6, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści kraniki z drenem bez portu do infuzji? 

Odpowiedź nr 103: 
Zamawiający nie dopuszcza 

 

Pytanie nr 104, dotyczy Pakietu 6, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści kraniki z drenem o wytrzymałości do 4,5 bara? 

Odpowiedź nr 104: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 105, dotyczy Pakietu 6, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści kraniki z drenem posiadające tylko optyczny indykator położenia? 

Odpowiedź nr 105: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 106, dotyczy Pakietu 6, pozycja 12, 13 

Czy Zamawiający dopuści dreny przedłużające o średnicy wewnętrznej 1,24mm? 

Odpowiedź nr 106: 
Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 107, dotyczy Pakiet 6, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź nr 107: 
Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 108, dotyczy Pakiet 6, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3ml? 
Odpowiedź nr 108: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 109, dotyczy Pakiet 6, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki skalowane co 0,1ml? 
Odpowiedź nr 109: 

Zamawiający nie dopuszcza. 

 
Pytanie nr 110, dotyczy Pakietu 6, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki  sterylizowane tlenkiem etylenu? 



                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

Odpowiedź nr 110: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 

Pytanie nr 111, dotyczy Pakietu 6, pozycja 14 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki  posiadające kryzę ograniczającą, zabezpieczającą przed przypadkowym 

wysunięciem tłoka? 
Odpowiedź nr 111: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
Pytanie nr 112, dotyczy Pakietu 7, pozycja 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź nr 112: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 
 

 
 

 
Z UPOWAŻNIENIA  
Dyrektora SP ZOZ MSWiA w Szczecinie  
Zastępca Dyrektora ds. Medycznych  
Luiza Reddig 

 


